
2281 Anm. til § 20.6.05. 2282 

1 sekretær, fuldmægtig, ekspeditionssekretær (19./24. lønningsklasse) (C.A.I.F.) 
I overassistent (15. lønningsklasse) (H. og K.) 
2 assistenter (9. lønningsklasse) (H. og K.) 
1 maskinmester (15. lønningsklasse) (Dansk Smede- og Maskinarbejderforbund) 
2 laboranter (7. lønningsklasse) (Dansk Smede- og Maskinarbejderforbund). 

ad b. og c. På grund af' stigende aktivitet i forbindelse med den voksende udflytning 
til højskolens nye afdeling i Lyngby, forøget studentertal og iværksættelse af nye studie- 
planer søges antallet af amanuenser og bibliotkarer forøget med 60; endvidere søges 
antallet af ikke-videnskabeligt personale forøget med 115 fuldtids- og 8 deltidsbeskæf- 
tigede fordelt således: 
b. 3 teknikum-ingeniører (Ingeniør-Sammenslutningen) 

2 fuldtids og 1 deltids teknisk tegner (Tekn. Landsforbund) 
1 kontorfuldmægtig (H. og K.) 

23 fuldtids og 7 deltids assistenter og kontorassistenter (H. og K.) 
8 laboranter (laboratorieassistenter) (Dansk Laborantforening) 

48 håndværkere (Dansk Smede- og Maskinarbejderforbund) 
10 arbejdsmænd (Ejendomsfunktionærernes Fagforening) 
2 gartnere (Dansk Gartnerforbund). 

c. 1 betjentformand (7) , 
5 betjente (3) 
1 formand til højskolens tekniske forvaltning 
1 operatør til GIER-anlæg 

10 lærlinge ved afdelingsværksteder. 

Endvidere søges bevilling til 10 udenlandske gæsteforelæsere for kortvarige ophold ved 
højskolen. 
På finansloven for 1966-67 opførtes under nærværende finanslovkontö en bevilling til 
drift af Northern Europe University Computing Center. Denne driftsbevilling vil for 
finansåret 1967-68 blive overført til finanslovkonto § 20.6.28., hvorved følgende stillinger 
udgår af nærværende konto: 
b. 4 videnskabelige assistenter (C.A.I.F.) 

1 administrator (Dansk Magisterforening) 
6 kontorassistenter (H. og K.). 

c. 4 tekniske assistenter 
6 operatører. 

Antallet af civilingeniører nedsættes med 2 홢 heraf 1, der har været søgt for en tids- 
begrænset periode og 1, hvis stilling nedlægges på grund af strukturændring ved labora- 
toriet for fundering. 홢 Ved oprettelse af de ovenfor nævnte nye stillinger bespares 
12.000 kr., der har været bevilget til timelønnet undervisning i økonomi for stærkstrøms- 
elektroingeniørstuderende, og 350.900 kr., der under bevillingen til medhjælp for de enkelte 
laboratorier har været anvendt til aflønning af 13 maskinarbejdere og 2 arbejdsmænd 
ved afdelingen for mekanisk teknologi. 홢 Inden for rammerne af det videnskabelige 
personale ventes nogle forskydninger, dels mellem, de forskellige forbund, dels mellem 
deltids- og fuldtidsansatte. 홢 Endvidere bemærkes, at en stilling for en teknikum- 
ingeniør er blevet besat med en maskinmester. 6 maskinarbejdere er med økonomimini- 
steriets godkendelse udnævnt til værkførere. 1 tjenestemandslignende stilling for en 
konservator er omdannet til en stilling som teknisk assistent. 홢 Til bistand for den 
tilsynsførende arkitekt ved højskolens afdeling i Østervoldgade søges en bevilling til 
konduktørhold. 홢 Til diverse medhjælp for de enkelte laboratorier søges en bevilling 
på 84.250 kr. 홢 Timetallet for garderobevagt, portvagt etc. søges forhøjet med 3.300 
timer svarende til 1 heldags garderobedame og ca. 1.000 timers løs medhjælp. 홢 
Vikarkontoen søges forhøjet på grund af personaleforøgelser siden sidste regulering af 
kontoen i 1965-66. 


